
S čím mohu pomoci žákům?
když cítíš nepříjemné pocity (stud, tréma, úzkost, nejistota,...)
když máš trable se spolužáky či dospělými a nevíš, jak je řešit
když se potřebuješ dozvědět něco o sobě a porozumět některým
životním situacím
když nevíš, jak se správně učit 
když se v sobě nevyznáš
když si zkrátka jen potřebuješ s někým popovídat

(Můžeš za mnou přijít kdykoli v konzultačních hodinách, informuj o tom však dopředu
svého učitele :) )

S čím mohu pomoci rodičům? 
když se vaše dítě najednou začalo chovat jinak (změnil se školní výkon,
chování, prožívání)
když potřebujete konzultovat otázky ohledně vhodného vedení dítěte
když se ve vaší rodině dějí změny, které by mohly mít  negativní vliv na   
vaše dítě (rozvod, úmrtí, nemoc, konflikty, aj.)
jakékoli jiné téma ohledně vašeho dítěte

S čím mohu pomoci pedagogům? 
konzultace výchovných obtíží žáků 
podpora a pomoc při řešení problémů ve třídě
spolupráce na vytvoření pozitivní atmosféry ve třídě
podpora v náročných životních situacích 


